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Slovanské Noviny 25. ledna 2023

Harvardský a Houstonský projekt – Plán na likvidáciu
Slovanov

slovanskenoviny.sk/harvardsky-a-houstonsky-projekt-plan-na-likvidaciu-slovanov

Na článek jsem narazila náhodou, stejně jako na stránky se

zvláštním názvem „Háčky a udice“ Rozhodně stojí za

přečtení a zamyšlení. Stejně, jako jiné materiály

podobného typu, je i tento článek určen zejména těm, kdo

nejprve přemýšlejí, polemizují, a pak teprve z toho vyvozují

závěry. (RZ-K)

Není už dnes tajemstvím, že klíčovým problémem pro USA

bylo a je Rusko. Ve světle předkládaných informací se

nabízí další pohled na záměry těch, pro něž jsou Slované,

byť jako „podřadná rasa“ trvalou překážkou k ovládnutí

světa. Autor Rasto Blazej proto předkládá vidění plánu na

destabilizaci a následnou likvidaci Ruska.

První díl se jmenoval „Perestrojka“, která měla předem

naplánované takové cíle :

1. Glasnost

https://slovanskenoviny.sk/harvardsky-a-houstonsky-projekt-plan-na-likvidaciu-slovanov/
http://afinabul.blog.cz/1408/harvardsky-a-houstonsky-projekt-plan-na-likvidaciu-slovanov#komentar117051326
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2. Boj za socialismus s lidskou tváří

3. Příprava reformy „od socialismu ke kapitalismu“

4. Perestrojku měl vést prioritně člověk z prostředí

Ústředního výboru KSSS Přestože se tyto materiály

dostaly do rukou zpravodajské služby v osmdesátých

letech, Gorbačov - "Inside Man" CIA již byl instalován a

měl silnou pozici. Bylo už tedy pozdě…

Druhý díl byl věnován reformě navržené na léta 1990-1995

a měl tyto cíle :

1. Likvidace světového socialistického systému

2. Likvidace Varšavské smlouvy

3. Likvidace Komunistické strany SSSR

4. Likvidace SSSR

5. Likvidace patriotického vědomí národa

6. Reformu měl vést už druhý vůdce.

Třetí díl se jmenoval „Završení“. Jeho cíle byly následující:

1. Likvidace sovětské armády

2. Likvidace Ruska jako státu

3. Likvidace atributů socialismu: bezplatné vzdělávání a

bezplatná lékařská péče

4. Zavedení atributů kapitalismu typu: „za všechno se

musí platit“

5. Likvidace klidného života v Leningradu a Moskvě

6. Likvidace státního vlastnictví a zavedení soukromého

vlastnictví kompletně všude

7. Etapu Završení plánovali zrealizovat doslovným

„vymrzáním“ – hladového obyvatelstva Ruska;

postavením moderních cest po celém Rusku a

rozšířením a přestavěním přístavů, aby se daly vyvážet

všechny nerostné suroviny Ruska za hranici

8. Završení už měl vést třetí vůdce
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Když se vnímavě podíváme na materiál zjistíme, že vše, co

se odehrávalo za poslední desetiletí bylo plněním bodů

tohoto plánu. Rozdíl byl pouze v nějakých 3-4 letech

posunu startu realizace, což je nepodstatné.

Typickým úspěšným završením je vývoj na Ukrajině, která

se z 55 milionového státu – jakým byla při posledním

sčítání lidu za SSSR a při rozdělení – stala ve skutečnosti k

dnešku už možná ani ne 40 milionů. Kromě dalších detailů

– se kterými byl vysoce spokojen i architekt tohoto

projektu – politický technolog Zbygniew Brzezinski – při

poslední návštěvě Ukrajiny před několika lety, přičemž

cílem jeho cesty byla inspekce stavu plnění plánu. No a

vděční Ukrajinci mu ještě udělili i titul čestného občana

města Lvov ...

Ukrajina je také jedinou postsocialistickou zemí, která za

dvě desetiletí své existence zaznamenala nulový

hospodářský růst. Takový „vlastenci“ ji vedli. Ale tohle

ještě není všechno.

Po ukončení Harvardského projektu sa objavil tzv.

Houstonský projekt

Je zaměřený zejména proti Rusku, neboť rozbití SSSR a

Socialistického bloku včetně Varšavské smlouvy již nastalo.

Houstonský projekt plánuje realizaci rozdělení Ruska na

okupační zóny, malé státky. Sibiř má patřit USA,

Severozápad Německu, Jih a Povolží Turecku, Dálný

Východ Japonsku. Tento projekt se už nedaří realizovat, na

základě čehož USA viditelně znervózněla a přistoupila k

urychlování tempa jak se jen dá.

Rusko sice vyváží 57% vytěžené ropy, 40% zemního plynu,

90% mědi, 97% niklu, 99% hliníku, ale místo „servisu

zdarma“ dokázalo na tom vydělávat u hromadit prostředky
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a modernizovat armádu, která už podle amerického

scénáře neměla existovat. Přesto se stále Západ dívá na

Rusko jako na surovinovou kolonii.

Podle Harvardského projektu se USA chová k Rusku ne

jako k jednomu suverénnímu státu, ale jako k řadě malých

státků

Na plné obrátky probíhá „ rozpracování a implementace

technik politické technologie, které mají vést k rozdělení

Ruska na malá státky “. Na tomto plánu pracoval už A.

Dalles, první ředitel CIA a je to jeho citát z roku 1948. Jaké

dnes koukáme na filmy? Jaké knihy se dnes prodávají?

Jasně je vidět, že Západ ani v nejmenším neustoupil od

svých plánů.

Jeden ze spoluautorů Harvardského projektu - Z.

Brzezinsky - na uzavřeném zasedání řekl: „ Nový světový

řád o hegemonii USA se vytváří proti Rusku, na účet

Ruska a na ruinách Ruska. Není pochyb o tom, že Rusko

dříve nebo později bude rozbité a půjde pod nucenou

správu. “

Speciální část tohoto plánu je osud slovanských národů tak,

jak tomu bylo již v Hitlerově plánu Barbarosa. Američané

dokonce uvedli v projektu konkrétní čísla. Totální likvidace

300 milionů Slovanů, spolu s nimi i všechny Židy. Ty totiž

nejprve použili na své cíle na rozkol a zničení slovanských

národů, a pak je čeká tentýž osud.

V procesu likvidace Slovanů přišli (židé) k velkému

majetku ao tento se s nimi Světová vláda nehodlá dělit. Svůj

úkol splnili. Toto je v projektu napsáno jasně a

nedvojsmyslně, Židé jsou určeni k likvidaci hned za

Slovany. Pokud si toto přečte člověk ještě schopný myslet,

tak opravdu musí začít přemýšlet. Pro „biomasu“ ostatně
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naše stránka ani není určena. Rusko má oficiálně kolem

144 milionů obyvatel, přičemž skutečných Rusů, tj. v

dnešním pojetí Slovanů je jen něco kolem 80 milionů.

Vždyť v samotné Moskvě dnes žije už jen 30% Rusů a

podobně to je iv Petrohradu. Rusové jsou prostě jen první,

neboť jsou stále pro USA hrozbou. No a za nimi půjdeme i

my všichni - štváči dobře vědí, kde geneticky patříme a tedy

jakou hrozbu můžeme do budoucna představovat. Chtějí

mít již naprostou jistotu.

No au nás Jidáši jen tak vzkvétají u acute; jen jim nic

nedochází, a sotva i vůbec někdy dojde. Vždyť americká

média o ničem takovém nemluví… ale vždyť oni nezmiňují

ani Göbbelse a jeho známý citát o důsledném opakování…

Hlavní metodou k dosažení tohoto cíle je „naše vzájemná

likvidace“ Ve vzájemných válkách a krveprolití.

Citáty z plánu Houstonského projektu:

Citát první: „ Ukrajinec si bude myslet, že bojuje proti

Rusku, že bojuje za svou svobodu. Bude si myslet, že

nakonec dosáhl svobody. Tehdy se dostane do úplné

závislosti na nás. Totéž si budou myslet i Rusové, že bojují

za své národní zájmy. Že si navracejí jim odňaté země atp.

To vše budeme dělat pod záminkou různých suverenit boje

za národní ideály. Ale zároveň nedáme ani jedné ze stran

možnost sebeurčení na základě národních hodnot a

tradic. V této válce hlupáků budou slovanští debili slavit

sebe ale posilovat nás, hlavní organizátory vzájemných

válek, přičemž v krvavých událostech nebudeme přímo

účinkovat. “

Ještě další citát z jejich plánu: „Velmi dobře víme, že

nacionalismus posiluje národ, činí ho silným. Heslo

internacionalismu zastaralo a už nefunguje jako v

minulosti. Proto ho zaměníme všeobecnými lidskými
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hodnotami, což je jedno a totéž. Nedáme se podnět ani

jednomu nacionalismu, a ta národní hnutí, která se snaží

vyvést své národy zpod našeho diktátu zničíme ohněm a

mečem, jak jsme to udělali v Jugoslávii, Srbsku, Iráku.“

Další citát : „ Záměnou za národní hodnoty dáme

patriotismus, patriotismus balalajek a opilých slz.

Nedovolíme žádné Hi-Tech, což přivede k úplnému úpadku

v průmyslu, který degradujeme na produkci předmětů

primární spotřeby pro ohraničený kontingent otroků,

kteří nám budou těžit suroviny. Mezi obyvateli měst je

mnoho inženýrů, kvalifikovaných pracovníků, učitelů,

lékařů. Tímto vytvoříme takové podmínky pro život, že

budou sami utíkat ze své země. Naše hlavní deviza je

rozložení mládeže, čímž porazíme jakýkoli národ.

Zbavíme je společnosti jejich mládeže, rozložíme ji sexem,

rockovou hudbou, násilí cute;m, alkoholem, kouřením,

drogami, tj. zbavíme je společnosti, budoucnosti.

Hitler byl hloupý chlapec, protože jednal otevřeně. Musel

plnit důležitou práci, spálit miliony lidí, postřílet, zakopat

a pod. Nechal za sebou krvavé stopy. Ale my jednáme

mazaněji, po nás nezůstanou stopy, ale zasejeme mezi

národy strach, strach o život, který nás nebude stát nic.

Strach o své pracovní místo, které může kdykoli ztratit.

Strach o budoucnost. Strachem budeme oslabovat národy.

My pod záminkou demokracie dáme svobodným debilem

monarchii. Každému loutkového prezidenta a co nejvíce

oslav, světel, pompy. Monarchie je dobrá tím, že veškerou

energii nasměrovává do zmatku a odpoutává od naší

tajné, aktivní práce ve strukturování obyvatelstva na

vzor, ​​který potřebujeme. Způsobem výměny kádrů na

nejvyšších místech silových struktur posuneme dále naše

lidi na čelo armády, ministerstva vnitra, Federální služby,

speciálních jednotek, čímž vše bude přímo podléhat
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prezidentovi, tj. nám. My budeme mít v rukou pouze

provázky, které jdou k rukám prezidenta a my budeme za

tyto provázky táhnout tak, jak potřebujeme my k dosažení

našeho grandiózního plánu.“

Ale můžeme číst i dále : „Slovanství, spojení Rusů,

Ukrajinců, Bělorusů, ty nejnepokornější národy světa,

nepokorní jsou kvůli jejich psychickým a rozumovým

schopnostem, které vycházejí z mnoha pokolení předků a

také genů, které nelze nijak upravovat. Slovanu – Rusa,

Bělorusa, Ukrajince lze zničit, ale nikdy je nelze porazit. A

proto toto semeno je třeba zlikvidovat, nejprve rychlým

snížením jejich počtu. Na planetě se intenzivně otepluje

klima, pustina se přesouvá na sever rychlostí 10 km za

rok. Ztráta vody na Zemi postupuje rychlostí 25 za rok. Za

20-30 let bude třeba uvažovat o přesídlení ; velkých mas

civilizovaných národů severně od jejich nynějších lokalit.

V té době na Kubáni, v Rostovské oblasti, na Ukrajině

bude subtropické klima, a na severu Ukrajiny klima

dnešního Zakavkazska.

Slované jsou zde pouze dočasní hosté a musí být odsunuti.

Vyženeme je daleko na sever, za hranice Moskvy. Tam

bude malé severní teritorium, rezervace s kompaktním

obyvatelstvem - jako jsou indiánské rezervace v USA. “

Všichni Slované – 300 milionů – jsou určeni k likvidaci. Za

nimi mají jít Židé. Tyto dokumenty jsou dnes odtajněny, lze

je najít na internetu a přečíst. Kromě toho tam lze nalézt i

další dokumenty a zajímavé materiály, zacitujme si

například generála Powella: „ Rusko musí zapomenout, že

má nějaké zájmy v republikách bývalého SSSR.

Nedovolíme Rusku zasahovat do záležitostí bývalého

SSSR, neboť obnovení SSSR nezapadá do strategických

cílů vlády USA. “
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Podívejme se také na úryvky z direktivy Rady bezpečnosti

USA VS 20/1:

„Na území rozpadlého SSSR se nesmí uchovat vojensko-

ekonomický potenciál, který v budoucnosti, nezávisle na

sociálním zřízení na tomto území, by se mohl znovu

obnovit, konsolidovat se, a tak se stát potenciální hrozbou

americké hegemonii. Není důležité, jaká bude vláda

budoucího Ruska, ona vždy musí ovládat jen ohraničený

vojenský potenciál a musí existovat ve stavu plné

ekonomické závislosti na USA.

Od Ruska se vyžaduje:

1. Demontáž vojenských zariadení a plné odzbrojenie

2. Odchod z klíčových geopolitických regionů planety

3. Zničení nejprve vojensko-ekonomického potenciálu a

poté i celé industriální základny poražené země.“

Zatím vše šlo víceméně podle plánu. Naše úloha je pochopit

podstatu tohoto jednání, tedy nepostupovat v nevědomosti

a tyto plány společně se všemi Slovany překazit, jinak

nepřežijeme. Slované jako jednolitý národ nesmí dovolit

mezi sebou vnitřní rozetváření, a takto se nám to podaří.

Paradoxně například už i veřejné mínění v Izraeli dávno

přešlo na stranu Ruska v ukrajinském konfliktu.

Židé – ti, kteří přemýšlejí – již pochopili, že v nové době již

nelze postupovat proti Slovanům, neboť zahynou i oni. ( Zde

je třeba rozlišovat mezi Židy a Sionisty, kteří se považují za elitu, a

kteří nepovažují ani ostatní Židy za rovné, spíše naopak. ) Jde

opravdu o všechno. No a navíc nezapomínejme, že výše

uvedená fakta pocházejí výlučně z jejich vlastních

materiálů, z materiálů těch, kteří se jmenují Světová vláda.
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USA - podle vlastních slov jejich diplomatů - investovaly do

Ukrajiny 5 miliard dolarů na to, aby tam byla taková

svobodná vláda jakou chce USA.

Třeba nám vědět, že ti, kteří podporovali přímo i nepřímo

Majdan představují pouze 16% obyvatelstva Ukrajiny. A ti

nejradikálnější ze Západní Ukrajiny - Fašisté - tvoří pouze

10% obyvatelstva Ukrajiny. No a tito zakázali ještě používat

jazyk - ruský jazyk - který používá 70% obyvatelstva

Ukrajiny, ačkoli Rusů přímo je něco kolem 9 milionů.

Obyvatelstvo Ukrajiny nejednou hlasitě na různých

mítincích protestovalo proti vládě, která přišla k moci

násilným způsobem a ani zdaleka nepředstavuje mínění

ani jen poloviny obyvatelstva, ale západní média

poslouchají pouze ty, které sami instalovali a financovali.

Částku, kterou Západ reálně „investoval“ do Ukrajiny je

třeba minimálně ztrojnásobit, pokud bereme v úvahu

různé granty EU a jiných zemí NATO, granty ze zdrojů

zpravodajských služeb, které se nikde nikdy nepublikovaly.

Jakmile Janukovič odmítl asociační smlouvu - víme proč -

tak jakmile šibnutím kouzelné paličky se objevily tisíce lidí

na Majdanu, kde kromě každodenní, pravidelné vařené

stravy 3x denně se těšily i kulturním programem,

vystoupením rozličných umělců a podobně. No to nebylo

všechno, postupně se začala rozdávat již zmíněná výstroj a

výzbroj. Odkud se na to braly peníze?

Podle údajů analytika Sergeje J. Glazeva, poradce

prezidenta Putina v otázkách regionální ekonomické

politiky, stálo (a stojí) USA udržování ukrajinského

protestu 20 milionů dolarů týdně. Ale peníze jsou jen jedna

strana mince. Mnohem důležitější vklad do Majdanu bylo

to, že americké velvyslanectví v Kyjevě se ve skutečnosti

změnilo na štáb vzbouřenců. Využívajíc diplomatickou
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imunitu američtí diplomaté realizovali setkání s lídry

protestantů, realizovali instruktáže, rozdávali zbraně a

verbovali bojovníky.

Co se nepodařilo klidným způsobem, toho chtějí USA

dosáhnout řízeným chaosem. Pokud by si byl Janukovč

dovolil rozhodně zakročit proti majdanům – což určitě měl

– tak 20 let cílené roboty amerických diplomatů a 15

miliard dolarů by letělo vzhůru komínem. To se nesmělo

stát.

Rasťo Blažej

z archivu web mezi tím vypnuli

.

Máme spoustu plánů, jak se nadále zlepšovat a nabízet Vám co

nejkvalitnější žurnalistický obsah.

LISTINA ZÁKLADNÍCH

PRÁV A SVOBOD

čl.17. Svoboda projevu a právo na

informace jsou zaručeny. Každý

má právo vyjadřovat své názory

slovem, tiskem, obrazem nebo jiným způsobem, jakož i svobodně

vyhledávat, přijímat a rozšiřovat ideje a informace bez ohledu na

hranice státu.

Čl.20. Právo svobodně se sdružovat je zaručeno. Každý má právo

spolu s jinými sdružovat se ve spolcích, společnostech a jiných

sdruženích.

Prohlášení:

Názory autora se nemusí shodovat s názory redakce Slovanské

Noviny. Odpovědnost za obsah tohoto článku nese výhradně jeho

autor. Redakce Slovanské Noviny není zodpovědné za jakékoli

https://slovanskenoviny.sk/podcast-sn/
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případné nepřesné či nesprávné informace v tomto článku.

Medicínské a lékařské texty, názory a studie v žádném případě

nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve zdravotnickém

zařízení nebo jinými odborníky. Slovanské Noviny dává souhlas ke

sdílení našich původních článků na dalších nekomerčních

internetových stránkách, nebude-li změněn jejich text a název. Při

sdíleném článku musí být zveřejněn zdroj a autor. Pokud chcete

články z našeho webu publikovat v tisku či jinými formami, včetně

komerčních internetových stránek, kontaktujte redakci na 

redakce@slovanskenoviny.sk

UPOZORNĚNÍ:

Vážení čitatelia – diskutéri. Podľa zákonov Slovenskej republiky

sme povinní na požiadanie orgánov činných v trestnom konaní

poskytnúť im všetky informácie zozbierané o vás systémom (IP

adresu, mail, vaše príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do

diskusie na našej stránke nevkladali také komentáre, ktoré by mohli

naplniť skutkovú podstatu niektorého trestného činu uvedeného v

Trestnom zákone. Najmä, aby ste nezverejňovali príspevky

rasistické, podnecujúce k násiliu alebo nenávisti na základe

pohlavia, rasy, farby pleti, jazyka, viery a náboženstva, politického

či iného zmýšľania, národného alebo sociálneho pôvodu,

príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a podobne.

Diskusia

(Pripojiť sa do diskusie je možné len po registrácii a následnom

prihlásení sa do účtu.)

Príspevkom "na kávu" pomôžete ľahšiemu fungovniu

Slovanských Novín a podporíte tvorenie.

Ďakujeme
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Čo sú to masovokomunikačné prostriedky?

Masovokomunikačné prostriedky je systém riadenia.

Informačného riadenia. Prostredníctvom vplývania na vedomie.

Je to nástroj na Programovanie Vedomia, podsúvaním

informácií a dogiem, s ktorými nás všetkých konfrontujú.

Nástroj...

RA

„RA“- Sme tvorení a živení Prvopočiatočnou Inteligentnou

Tvorivou a Láskyplnou Silou, ktorú pokojne môžeme vnímať ako

Život samotný. Alebo Silu Život udržujúcu. Ak sa s týmto

vedomím...

Právo, Národ a Moc.

Aby sme sa mohli ubrániť tomu, čo sa deje, treba sa pozrieť na

korene, na samú podstatu otázky, prečo chodíme s niečími

obrazmi v hlavách. Treba preveriť...

https://slovanskenoviny.sk/co-su-to-masovokomunikacne-prostriedky/
https://slovanskenoviny.sk/co-su-to-masovokomunikacne-prostriedky/
https://slovanskenoviny.sk/ra/
https://slovanskenoviny.sk/ra/
https://slovanskenoviny.sk/pravo-narod-a-moc/
https://slovanskenoviny.sk/pravo-narod-a-moc/
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Hospitaller Order – Rád Hospitalierov.￼

Rád Hospitaliérov je najznámejší a najslávnejší z duchovných a

rytierskych Rádov. Jeho celý názov je: Suverénny vojenský rád

Hospitaliérov sv. Jána Jeruzalemského z Rodosu a Malty.  To, že

sa...

10 METÓD MANIPULÁCIE ĽUDSKÉHO VEDOMIA

Filozof, vedec, psychológ, politický aktivista, bojovník proti

svetovému násiliu – Noam Avram Chomsky – zostavil zoznam

10 metód manipulácie ľudského vedomia, ktoré používajú

politici, úrady a médiá celého sveta, v...

Človek, Tvorca a dnešná doba.

Človek. Keby človek vedel, kto je, žil by svoj život úplne inak. No

nevie. Žije v nevedomosti, bez vedomia toho, kto je. Žije sám za

seba, bohužiaľ...

https://slovanskenoviny.sk/hospitaller-order-rad-hospitalierov-%ef%bf%bc/
https://slovanskenoviny.sk/hospitaller-order-rad-hospitalierov-%ef%bf%bc/
https://slovanskenoviny.sk/10-metod-manipulacie-ludskeho-vedomia/
https://slovanskenoviny.sk/10-metod-manipulacie-ludskeho-vedomia/
https://slovanskenoviny.sk/clovek-tvorca-a-dnesna-doba/
https://slovanskenoviny.sk/clovek-tvorca-a-dnesna-doba/
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Vedomie. 

Čo je Vedomie Človeka? Tak veľa sa o tom rozpráva…  a tak málo

o tom ľudia vedia. Je to preto, lebo sa ide iba po povrchu. Iba...

SÚHLAS je prejavom slobodnej vôle.

Nikto a nič nemôže s nami urobiť, bez nášho Súhlasu. Súhlas

môže byť vedomý, aj nevedomý. Súhlasiť môžete s radosťou

a dobrovoľne, ale aj pod tlakom a dobrovoľne. Veľa ľudí už

o tom...

ZÁKON SLOBODNEJ VÔLE. 

Zákon Slobodnej vôle je základný a najdôležitejší Zákon Vesmíru

a nikto nemá právo ho porušiť. Na tomto Zákone stojí celý

Systém spolunažívania v našom Svete. Podľa tohto zákona má

každý...

https://slovanskenoviny.sk/vedomie/
https://slovanskenoviny.sk/vedomie/
https://slovanskenoviny.sk/suhlas-je-prejavom-slobodnej-vole/
https://slovanskenoviny.sk/suhlas-je-prejavom-slobodnej-vole/
https://slovanskenoviny.sk/zakon-slobodnej-vole/
https://slovanskenoviny.sk/zakon-slobodnej-vole/
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VIDEO: Historické TRUSTY ukončené. Stalin a nový svetový poriadok. CCCP
vlastní všetko.

TRUST-y sú vlastne výrobnými (emisnými) cyklami mien. Keď

sa niekoho aktíva využijú na zabezpečenie (krytie) nejakej

peňažnej emisie v rámci celosvetovej peňažnej súvahy. Napríklad

všetci Američania su...

MOC v Dobrom Slove, Pravde a v Dobrom Skutku

V našej národnej duchovnej tradícii sa od nepamäti pripisoval

Slovu osobitý význam, ako pre život jedinca, tak aj pre život

národa. Tento vzťah k Slovu pramení u...

Večne Živý Strom

Medzi Tatrami a Dunajom vyrástol jeden veličizný strom.

Korene jeho ťahajú sa na tri strany žulami Karpatov. Víly

a Rusalky kropievali ho každý deň, no nebolo mu to dosť...

https://slovanskenoviny.sk/video-v-com-spociva-podstata-trust-u-2-2/
https://slovanskenoviny.sk/video-v-com-spociva-podstata-trust-u-2-2/
https://slovanskenoviny.sk/moc-v-dobrom-slove-pravde-a-v-dobrom-skutku/
https://slovanskenoviny.sk/moc-v-dobrom-slove-pravde-a-v-dobrom-skutku/
https://slovanskenoviny.sk/vecnezivy-strom/
https://slovanskenoviny.sk/vecnezivy-strom/
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My všetci sme jeden celok.

Všetci vieme, že existujú hodnoty materiálne a hodnoty nebeské.

Nebeské hodnoty sa nedajú kúpiť. To je nemožné. Ale paraziti

vymysleli ako ich predať. Ako predať Svedomie, ako...

Vnútro Človeka

Každý človek sa niekedy nachádza pod ťarchou krivdy. Krivda na

krivde preložená krivdou. Proste taká fáza života sa spustila z

nejakého dôvodu v živote človeka. A človek...

Zvestovanie Vekov SvätoŽitia!

Ako tajomne znie tento Hostinského text: Slovo úprimnô znie i k

tebe, ľudu slovenský! Svet ťa haní, že v baniach kopeš, na poli

mozolíš, na dvore dobytok...

https://slovanskenoviny.sk/my-vsetci-sme-jeden-celok/
https://slovanskenoviny.sk/my-vsetci-sme-jeden-celok/
https://slovanskenoviny.sk/vnutro-cloveka/
https://slovanskenoviny.sk/vnutro-cloveka/
https://slovanskenoviny.sk/zvestovanie-vekov-svatozitia/
https://slovanskenoviny.sk/zvestovanie-vekov-svatozitia/
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Vytratenie a návrat Starej Vieronauky Slovenskej

STARÁ VIERONAUKA SLOVENSKÁ sa dočasne úplne vytratila

z nášho duchovného a kultúrneho dedičstva. Nezanikla. Len sa

vytratila. Nebolo totiž možné začať ju pokrytecky svojvoľne

interpretovať, úmyselne a...

Tri pranázory starej Vieronauky Slovenskej

Starú vieronauku Slovenskú tvoria tri pranázory Slovenov:1.

Pranázor na SVET2. Pranázor na BOŽSTVO3. Pranázor na

ČLOVEKA Štruktúra náuky odzrkadľuje realitu bytia z pohľadu

Človeka.1. Pranázor na svet...

Stará Vieronauka Slovenská – niečo na začiatok…

Tri kľúče otvárajú nám svätyňu vieronauky starobylých

Slovenov. Prvým kľúčom vstupujeme do chrámu, kde na

sklepení, na stĺpoch, oblokoch, po stenách a dverách zobrazenú

vidíš celú oblohu nebeskú...

https://slovanskenoviny.sk/vytratenie-a-navrat-starej-vieronauky-slovenskej/
https://slovanskenoviny.sk/vytratenie-a-navrat-starej-vieronauky-slovenskej/
https://slovanskenoviny.sk/tri-pranazory-starej-vieronauky-slovenskej/
https://slovanskenoviny.sk/tri-pranazory-starej-vieronauky-slovenskej/
https://slovanskenoviny.sk/stara-vieronauka-slovenska-nieco-na-zaciatok/
https://slovanskenoviny.sk/stara-vieronauka-slovenska-nieco-na-zaciatok/
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ČO SÚ TO VLASTNE TRUST-y? (1/2)

Aby sme pochopili koncepciu jednotného riadenia sveta, na

základe existujúcich pravidiel (tovarovo – peňažných a tovarovo

– ekonomických vzťahov medzi subjektami a územiami), je

potrebné poznamenať, že...

Globalisti a My – Človekovia

Človekom je možné manipulovať pomocou klamstva. To je

známy fakt. Známy je hlavne tým, ktorí vytvorili tento

inštrument manipulácie. Na tom je postavený celý systém. Tento

systém...

O uvedomení Slov

Tak málo ľudí si dnes uvedomuje, čo spôsobuje svojimi rečami.

Svojimi Slovami.A možno si to v súčasnosti nevie uvedomiť

nikto. Sme vytrhnutí z tohto Poznania. Tára sa tu...

https://slovanskenoviny.sk/co-su-to-vlastne-trust-y-1-2/
https://slovanskenoviny.sk/co-su-to-vlastne-trust-y-1-2/
https://slovanskenoviny.sk/globalisti-a-my-clovekovia/
https://slovanskenoviny.sk/globalisti-a-my-clovekovia/
https://slovanskenoviny.sk/o-uvedomeni-slov/
https://slovanskenoviny.sk/o-uvedomeni-slov/
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Čo sú to masovokomunikačné prostriedky?

Masovokomunikačné prostriedky je systém riadenia.

Informačného riadenia. Prostredníctvom vplývania na vedomie.

Je to nástroj na Programovanie Vedomia, podsúvaním

informácií a dogiem, s ktorými nás všetkých konfrontujú.

Nástroj...







https://slovanskenoviny.sk/co-su-to-masovokomunikacne-prostriedky/
https://slovanskenoviny.sk/co-su-to-masovokomunikacne-prostriedky/

